
 

職員の新型コロナウィルス陽性者判明のお知らせ 

 

1月7日に障がい者支援施設栄町の介護職員１名が新型コロナウィルスに感染したことが

判明しました。 

現在、当該介護職員が関わったご利用者様、職員の検査結果を待っている段階です。(当

該職員は、発熱後1月4日より出勤しておりません) 

この後も事業を継続して参りますが、ご利用者様、職員の検査結果に応じて対応が十分

行き届かないことも考えられます。引き続き感染防止対策に努め、できる限りの支援をさ

せていただく所存でありますが、何卒ご理解ご協力のほどをよろしくお願いいたします。 

ご利用者の皆さま、ご家族の皆さま、関連事業所の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけ

いたしますことに心よりお詫び申し上げます。 

 

令和3年1月8日 

施設長 櫻田 周 


